
Návod k použití pro následující produkt(y):

Lihoměr s teploměrem TFA 14.2005

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Lihoměr s teploměrem TFA 14.2005

Pomocí lihoměru s teploměrem změříte přesně objem-procento alkoholu v měřené směsi.

Měření se provádí v nádobě s plochým dnem o dostatečné velikosti, aby se lihoměr vznášel ve volné kapalině. Proto lihoměr 
lehce vkládejte do kapaliny, až se dorovná jeho hmotnost skla k poměru vytlačené kapaliny. Čtení je třeba provést nad značkou 
hladiny kapaliny. Aby bylo dosaženo tohoto cíle, musí být oko pod hladinou kapaliny. Obsah alkoholu zjistíte na stupnici ve 
stopce lihoměru (určuje hladina kapaliny).

Je velmi důležité, aby byl při měření lihoměr ponořen do kapaliny a měření se provádělo v čistém a suchém prostředí, jinak 
není možné dosáhnout přesného výsledku měření. Taktéž je velmi důležité, aby teplota kapaliny odpovídala referenční teplotě 
20 st.C na teploměru v lihoměru. Každá významná odchylka od této teploty bude mít za následek nesprávné označení lihoměru.

Technická data:
Měřící rozsah lihoměru: 0-100%
Váha: 29 g
Rozměry: 300 mm, průměr 17 mm

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


